                                                                                                                                                                                               Załącznik  do Zarządzenia Nr 128/2012

                                                                                                                                                                                               Burmistrza Bobolic z dnia 10.12.2012 r.

PLAN  DOFINANSOWANIA  FORM  DOSKONALENIA  ZAWODOWEGO   NAUCZYCIELI  ZATRUDNIONYCH W   PLACÓWKACH  OŚWIATOWYCH  PROWADZONYCH  PRZEZ  GMINĘ  BOBOLICE  NA  ROK  2013
	Nazwa formy doskonalenia zawodowego nauczycieli
	Szkoła Podstawowa
im. Jana Brzechwy
w Kłaninie
	Szkoła Podstawowa

 w Kurowie
	Szkoła Podstawowa  Drzewianach
	Przedszkole 
w Bobolicach
	Zespół Szkół        

w Dargini
	           Szkoła

           Podstawowa

I    im. H. Sienkiewicza

           w Bobolicach
	       Gimnazjum 

        w Bobolicach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6
	7

	Organizacja doradztwa metodycznego dla nauczycieli
	100,00zł


	-
	312,00 zł
	-
	300,00
	0,00zł
	0,00zł

	Organizacja szkoleń, seminariów, konferencji szkoleniowych, warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych
	710,00zł
	500,00zł
	400,00zł
	500,00zł
	3 900,00zł
	1 657,00zł
	150,00zł

	Szkolenie rad pedagogicznych


	690,00zł
	     1 100,00zł
	750,00zł
	600,00zł
	300,00zł
	3 314,00zł
	1 480,00zł

	Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli
	600,00zł
	1 800,00zł
	 1 500,00zł
	 2 000,00zł
	4 000,00zł
	6 627,00zł
	4 000,00zł

	Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego. 
	400,00zł
	600,00zł
	250,00zł
	500,00
	600,00zł
	1 657,00 zł
	750,00zł

	Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, 
	1 223,00
	450,00zł
	500,00zł
	477,00zł
	426,00zł
	3 314,00 zł
	5 449,00zł

	Podsumowanie


	3 723,00
	4 450,00zł
	3 712,00zł
	4 077,00zł
	9 526,00zł
	16 569,00zł
	11 829,00zł


